
 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 26/2013 

 

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito 

Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocupar as funções 

de ATENDENTE DE CRECHE, por prazo determinado através de Contrato 

Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 

04/2013, tendo sido homologado através do Edital nº 23/2013, observada a 

ordem de classificação. 

NOME CLASSIFICAÇÃO 

Juliana Andreis Sabbi 1º 

Juliana Batistela 2º 

Jaqueline Luiz da Silva 3º 

Leticia Lombardi 4º 

Edenilson Prestes Mendes 5º 
Jassanan dos Santos Andreis 6º 

Catia Regina Soliman 7º 

Joeli Dallasta 8º 

Jéssica Vescovi de Oliveira 9º 

Elisangela Mistura 10º 

Camila Paza 11º 

Magda Graeff Camera 12º 

Graziela Dalacorte Borelli 13º 

Marlene da Silva Santos Menegussi 14º 

Ana Paula Pavão 15º 

Keity Chiodelli 16º 

Rafaela Francisca Marchioro 17º 
Milene Tibola 18º 

Silane Felini Diehl 19º 

Tania Maria Silveira 20º 

Thais dos Santos Bianchini 21º 



 2

Maria Beatriz Felisberto 22º 

Miriam Bolis 23º 

Claudia Domeneghini Lunardi 24º 

Monalise Soldá 25º 

Maira Marini 26º 

Tilda Aparecida Barbosa de Oliveira  27º 

Maira Risson 28º 

 

2- Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de 

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) 

dias. 

 

 

Marau, 25 de março de 2013. 

 

 

 

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO 

Prefeito Municipal de Marau 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


